

Årsredovisning
för
M Grund Co. AB
556961-1022
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Grund, Styrelseledamot
2025-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för M Grund Co. AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

M Grund Co. AB tillhandahåller advisorytjänster med fokus på FIG M&A och s.k. special situations samt förvaltar fast och lös egendom och bedriver därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Bolaget förvärvat ett lagerbolag, vilket nu utgör ett helägt dotterbolag.

Under räkenskapsåret har Bolaget genomfört en kontorsflytt till nya lokaler.

Bolaget har under året fortsatt att stödja olika organisationer och insatser i Ukraina genom donationer av medel och materiel.

Vid räkenskapsårets utgång hade varken Bolaget eller något av dess dotterbolag några externa räntebärande skulder.

Bolaget har likviditet och finansiell ställning även efter lämnad utdelning att driva verksamheten vidare i minst 12 månader från avlämnande av denna årsredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	19 286	13 608	17 170	20 904
Resultat efter finansiella poster	6 141	3 341	3 891	10 344
Soliditet (%)	67	61	54	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Denna utveckling förklaras huvudsakligen av ett ökat antal genomförda projekt under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 405 147	2 264 260	5 719 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		2 264 260	-2 264 260	0
Årets resultat			4 470 509	4 470 509
Belopp vid årets utgång	50 000	2 669 407	4 470 509	7 189 916

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 669 407
årets vinst	4 470 509
	7 139 916

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 500 000
i ny räkning överföres	1 639 916
	7 139 916

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 286 332	13 608 495
Övriga rörelseintäkter		575 662	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 861 994	13 608 495
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 932 449	-3 148 482
Personalkostnader	2	-11 972 070	-7 507 245
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-132 847	-60 377
Övriga rörelsekostnader		-91 122	-13 497
Summa rörelsekostnader		-14 128 488	-10 729 601
Rörelseresultat		5 733 506	2 878 894
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		350 000	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106 318	-12 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 817	-25 462
Summa finansiella poster		407 501	462 230
Resultat efter finansiella poster		6 141 007	3 341 124
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-542 741	-534 955
Summa bokslutsdispositioner		-542 741	-534 955
Resultat före skatt		5 598 266	2 806 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 127 757	-541 909
Årets resultat		4 470 509	2 264 260

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 108 373	302 608
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	290 293	413 865
Summa materiella anläggningstillgångar		1 398 666	716 473
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	575 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		575 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		1 973 666	1 266 473
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 182 111	1 110 916
Fordringar hos koncernföretag		0	2 841 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		576 866	135 880
Summa kortfristiga fordringar		4 758 977	4 088 620
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 928 182	4 061 218
Summa kassa och bank		3 928 182	4 061 218
Summa omsättningstillgångar		8 687 159	8 149 838
SUMMA TILLGÅNGAR		10 660 825	9 416 311

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 669 407

3 405 147

Årets resultat

4 470 509

2 264 260

Summa fritt eget kapital

7 139 916

5 669 407

Summa eget kapital

7 189 916

5 719 407

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 658

55 527

Skulder till koncernföretag

222 182

385 568

Skatteskulder

1 618 174

1 581 473

Övriga skulder

1 587 895

1 625 335

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

49 001

Summa kortfristiga skulder

3 470 909

3 696 904

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 660 825

9 416 311

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

M Grund Co. AB är moderbolag i en koncern. Enligt Årsredovisningslagen 7:3 utgör denna koncern en mindre koncern och upprättar därmed ej koncernredovisning.

Företagets intäkter från uppdrag till löpande och fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	504 640	272 840
Inköp	938 612	231 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 443 252	504 640
Ingående avskrivningar	-202 032	-141 655
Årets avskrivningar	-132 847	-60 377
Utgående ackumulerade avskrivningar	-334 879	-202 032
Utgående redovisat värde	1 108 373	302 608

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	413 865	413 865
Försäljningar/utrangeringar	-123 572	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 293	413 865
Utgående redovisat värde	290 293	413 865

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	575 000	550 000
Utgående redovisat värde	575 000	550 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-03-13

Martin Grund
Martin Grund
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-13

PricewaterhouseCoopers AB

Eric Johansson
Eric Johansson
Auktoriserad revisor
